МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Иркутской области

«Иркутский колледж экономики, сервиса и туризма»

П Р И К А З
15.08.2024 № Обу-225

г. Иркутск
о зачислении лиц рекомендованных приемной комиссией

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего
профессионального образования, утвержденного Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N
457, Уставом ГАПОУ ИКЭСТ и Правилами приёма на 2024-2025 учебный год ГАПОУ ИКЭСТ
(утверждёнными приказом № 05-162 от 01.03.2024), руководствуясь Уставом учреждения, списком
рекомендованных к зачислению приемной комиссией от 15.08.2024 и на основании личных заявлений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить на обучение по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих

лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и предоставивших оригиналы
соответствующих документов, с 01.09.2024 года в состав студентов на 1 курс (Приложение № 1).

2. Зачислить на обучение по программам базовой подготовки специалистов среднего звена на
очную и на заочную форму обучения лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
предоставивших оригиналы соответствующих документов, с 01.09.2024 года в состав студентов на 1
курс (Приложение № 2 и Приложение № 3).

3. В соответствии с Положением о стипендиальном обеспечении, социальных и других
денежных выплатах обучающимся ГАПОУ ИКЭСТ назначить стипендию в размере 713,04 (семьсот
тринадцать рублей четыре копейки) с применением установленных федеральным законодательством
районных коэффициентов к заработной плате обучающимся по программам подготовки специалистов
среднего звена и по программам подготовки квалифицированных рабочих, служащих (очная форма).

Директор Н. Ф. Кудинова

Исполнитель:
секретарь учебной части И. В. Чинна

Группа ДП-П-24.1-1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель

Приложение № 1 к приказу
№ Обу-225 от 15.08.2024

№ Ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о п/н
1 . Варламова Альбина Алексеевна 6676
2. Акишеева Елизавета Артуровна 6677
3. Васильева Анастасия Леонидовна 6678
4. Викторова Виктория Степановна 6679
5. Вторушина Ульяна Александровна 6680
6 . Глухова Полина Сергеевна 6681
7. Дмитриева Екатерина Максимовна 6682
8. Егорова Арина Антоновна 6683
9. Ехренов Батор Николаевич 6684
10. Журавлева Виктория Оганесовна 6685
11. Зуенко Елизавета Алексеевна 6686
12. Кваша Кристина Владимировна 6687
13. Клешкова Мария Владимировна 6688
14. Крохалева Виктория Александровна 6689
15. Лактионова Светлана Михайловна 6690
16. Леоненко Ксения Антоновна 6691
17. Монхороева Алена Германовна 6692
18. Никитина Ксения Петровна 6693
19. Рандалова Роза Цымпиловна 6694
20. Слепцова Яна Васильевна 6695
21. Суслова Елизавета Алексеевна 6696
22. Тихонова Анастасия Павловна 6697
23. Тюрикова Екатерина Геннадьевна 6698
24. Халилова Надежда Николаевна 6699
25. Чемезова Надежда Андреевна 6700

Группа ДП-П-24.1-2 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по профессии 46.01.03 Делопроизводитель
_______ срок обучения 1 года 10 месяцев

№ Ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о п/н
1 . Бирулина Дарья Евгеньевна 6701

2. Бугаева Ирина Владимировна 6702

3. Вещальская Анастасия Алексеевна 6703
4. Винокурова Яна Александровна 6704
5. Гинниатуллина Юлия Денисовна 6705
6. Гребнева Полина Фёдоровна 6706
7. Дрожжина Виктория Викторовна 6707
8. Ермакова Ксения Андреевна 6708
9. Жалсанова Эльвира Аюшеевна 6709
10. Комилова Арина Арабджоновна 6710
11. Калдан Меннеш Айдыновна 6711
12. Клеменкова Анастасия Олеговна 6712
13. Конденко Варвара Сергеевна 6713
14. Кудряшова Виктория Александровна 6714
15. Ленская Анастасия Денисовна 6715
16. Михайлова Диана Александровна 6716
17. Мордовская Юлия Владимировна 6717
18. Помазкина Арина Дмитриевна 6718

19. Садыкова Кристина Олеговна 6719
20. Сокольникова Олеся Николаевна 6720
21. Сющук Софья Александровна 6721
22. Томшина Вероника Александровна 6722
23. Усенко Кристина Васильевна 6723
24. Ходырев Егор Алексеевич 6724
25. Щапова Татьяна Сергеевна 6725

Группа М-24.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по профессии 29.01.33 Мастер по изготовлению швейных изделий,
__________________ срок обучения 1 г. 10 мес.,________________

№ Ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о п/н
1. Артемьева Мария Александровна 6726

2. Бадаева Любовь Владиславовна 6727

3. Белова Мария Евгеньевна 6728

4. Белоусов Виктор Анатольевич 6729

5. Береза Злата Николаевна 6730

6. Бобков Иван Андреевич 6731

7. Васильева Анастасия Ивановна 6732

8. Гладких Анастасия Александровна 6733

9. Глушкова Алина Александровна 6734

10. Гусейнова Айгун Шанамазовна 6735

11. Дамбинова Г алина Александровна 6736

12. Жирова Анна Евгеньевна 6737

13. Кармышева Анна Михайловна 6738

14. Коваленко Алина Максимовна 6739

15. Маншеева Надежда Юрьевна 6740

16. Михалева Анастасия Дмитриевна 6741

17. Мызникова Анжела Александровна 6742

18. Петрова Анжелика Сергеевна 6743

19. Распутина Нина Юрьевна 6744

20. Соколова Анастасия Алексеевна 6745

21 . Турко Анна Александровна 6746

22. Фишлинская Марина Алексеевна 6747

23. Фролов Артемий Андреевич 6748

24. Хисматулина Зарина Фархадовна 6749

25 . Швец Яна Александровна 6750

Группа ТиКп-24.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты
направленность -  Предоставление парикмахерских услуг

срок обучения 2 года 10 месяцев

Приложение №2 к приказу
№ Обу-225 от 15.08.2024

№ Ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о п/н
1 . Аверина Вероника Сергеевна 6776
2. Акиньшина Татьяна Александровна 6778

3. Алексеенко Ника Олеговна 6779
4. Ануфриева Алёна Евгеньевна 6780

5. Боковикова Анна Александровна 6781

6. Горбунова Владислава Михайловна 6782

7. Данеева Кристина Викторовна 6783

8. Желтышева Анна Владимировна 6784

9. Иванова Алтана Баяровна 6785

10. Каймонова Дарья Дмитриевна 6786

11. Карева Софья Алексеевна 6787

12. Козьмина Ольга Алексеевна 6788

13. Колодина Любовь Андревна 6789

14. Колтунова Татьяна Дмитриевна 6790

15. Комкова Полина Максимовна 6791

16. Лазаренко Екатерина Владимировна 6792

17. Малькова Карина Владимировна 6793

18. Маршавина Алиса Алексеевна 6794

19. Сингатулина Диана Сергеевна 6795

20. Суббота Ангелина Александровна 6796

21. Токуренова Надежда Романовна 6797

22 . Черных Марина Владиславовна 6798

23. Шишкина Виктория Кирилловна 6799

24 . Шульгина Анастасия Алексеевна 6800

25. Эпова Алена Артемовна 6801
Группа ТиКэ-24.1 (очная форма обучения)

на базе среднего общего образования
по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты

направленность -  Предоставление косметических,
маникюрных и педикюрных услуг

____________ срок обучения 2 год 10 месяцев
№ Ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о п /н

1. Апполинарьева Дарья Сергеевна 6802

2. Богданова Людмила Алексеевна 6803

3. Бочкарева Яна Константиновна 6804

4. Гранина Елизавета Владиславовна 6805

5. Ермакова Виктория Васильевна 6806

6. Лобанович Арина Игоревна 6807

7. Ляликова Алена Николаевна 6808

8. Магатыкова Анастасия Романовна 6809

9. Немирич Екатерина Вадимовна 6810

10. Николаева Ангелина Афанасьевна 6811
11. Ознобихина Дарья Рафаэльевна 6812
12. Оладько Кира Ивановна 6813
13. Полякова Карина Николаевна 6814
14. Простакишина Екатерина Алексеевна 6815
15. Родина Варвара Андреевна 6816
16. Санкирова Анастасия Михайловна 6817
17. Сафонова Алина Александровна 6818
18. Седолобова Изабелла Никитична 6819
19. Семенова Анна Алексеевна 6820
20. Синдарова Ольга Руслановна 6821
21. Столярова Милослава Денисовна 6822
22. Тютнева Наталья Андреевна 6823
23. Хороших Лидия Владимировна 6824
24. Шобдоева Ирина Алексеевна 6825
25. Яблонцева Яна Викторовна 6826

Группа ТИГт-П-24.1-1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство
_________ срок обучения 2 года 10 месяцев ______

№ Ф а м и л и я , и м я , о т ч е с т в о п /н
1 . Агафонова Ульяна Сергеевна 6827
2. Баженова Ангелина Владимировна 6828
3. Бузина Валерия Андреевна 6829
4. Варвенко Яна Дмитриевна 6830

5. Давидович Арина Анатольевна 6831
6. Евстафьева Владислава Михайловна 6832
7. Иванова Людмила Александровна 6833
8. Исакова Карина Назриддиновна 6834

9. Карелина Дарья Эдуардовна 6835
10. Крушницкая Яна Дмитриевна 6836

11. Куцек Юлия Александровна 6837
12. Любишкина Алена Андреевна 6838

13. Мигачева Елизавета Евгеньевна 6839
14. Модонова Анита Сергеевна 6840

15. Попова Екатерина Николаевна 6841

16. Прожигина Софья Степановна 6842

17. Пышная Ирина Дмитриевна 6843

18. Рязанова Софья Юрьевна 6844

19. Сивкова Юлия Александровна 6845

20. Сумкина Виктория Владимировна 6846
21. Ушакова Дарья Романовна 6847

22. Фролова Ульяна Анатольевна 6848

23. Чернодымова Анастасия Антоновна 6849

24. Шевцова Арина Дмитриевна 6850

25. Шубина Виктория Леонидовна 6851

Группа ТИГт-24.1-2 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования

по специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Арсентьева Елизавета Алексеевна 6852
2. Башкирова Ульяна Владимировна 6853
3. Бурдинская Яна Евгеньевна 6854
4. Доржеев Галсан Солбонович 6855
5. Иванова Вероника Евгеньевна 6856
6. Ивашечкина Юлия Владиславовна 6857
7. Каверзина Алина Андреевна 6858
8. Клочихина Валерия Николаевна 6859
9. Кунгурцева Виктория Николаевна 6860
10. Лежнина Софья Александровна 6861
11. Максимова Анастасия Романовна 6862
12. Мисюркеева Арина Михайловна 6863
13. Митренга Кристина Анатольевна 6864
14. Петрова Дарья Даниловна 6865
15. Попова Кристина Максимовна 6866
16. Прокопчук Елена Евгеньевна 6867
17. Рузевич Анна Сергеевна 6868
18. Секирина Татьяна Константиновна 6869
19. Соколова Яна Константиновна 6870
20. Устюжина Елизавета Ивановна 6871
21. Фирсова Татьяна Евгеньевна 6872
22. Хафизулина Полина Андреевна 6873
23. Цугульская Снежана Дмитриевна 6874

24. Шойбонова Аяна Максимовна 6875
25. Шубина Наталья Александровна 6876

Группа ТИГд-024.1 (очная форма обучения)
на базе среднего общего образования по

специальности 46.02.16 Туризм и гостеприимство,
срок обучения 1 год 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Алдошина Карина Викторовна 6877
2. Анисимова Анастасия Станиславовна 6878
3. Бадмацыренова Дарима Булатовна 6879
4. Блохин Илья Александрович 6880
5. Вершинина Арина Андреевна 6881
6. Галуза Виталий Федорович 6882
7. Горелик Алина Денисовна 6883
8. Дамдинова Надежда Баторовна 6884
9. Киселева Кира Игоревна 6885

10. Козлова Эвелина Алексеевна 6886
11. Лаврентьев Кирилл Владимирович 6887

12. Новикова Элеонора Евгеньевна 6888
13. Печёнкина Екатерина Михайловна 6889
14. Пушкарева Елена Николаевна 6890
15. Пятенко Ярослава Витальевна 6891

16. Рыжова Мария Александровна 6892
17. Короленко Виктория Олеговна 6893

18. Старновский Роман Романович 6894
19. Тутанова Александра Александровна 6895
20. Устинова Виктория Игоревна 6896
21. Фильманович Диана Юрьевна 6897

22. Фомина Александра Витальевна 6898
23. Черных Светлана Сергеевна 6899
24. Шойдорова Аяна Баировна 6900
25. Ярчинская Виктория Евгеньевна 6901

Группа КМ-024.1 (очная форма обучения)
на базе среднего общего образования

по специальности 29.02.10 Конструирование, моделирование и технология
изготовления изделий легкой промышленности

срок обучения 1 год 10 месяцев
№ Фамилия, имя, отчество п/н

1. Андриянова Алёна Андреевна 6952

2. Быченкова Яна Александровна 6953
3. Грицких Надежда Викторовна 6954
4. Дерягина Анастасия Евгеньевна 6955
5. Журавлев Виталий Евгеньевич 6956
6. Зандер (Панкина) Алексеевна 6957
7. Зеленкова Лада Максимовна 9658

8. Иванова Алена Николаевна 6959
9. Иванова Юлия Игоревна 6960
10. Касаткина Софья Александровна 6961
11. Копылова Виктория Вадимовна 6962
12. Липская Ульяна Андреевна 6963
13. Пальцева Елена Николаевна 6964
14. Погудина Вероника Евгеньевна 6965
15. Романова Неждана Алексеевна 6966
16. Соколкина Софья Андреевна 6967
17. Стрекаловская Екатерина Сергеевна 6968
18. Тютрина Юлия Николаевна 6969

19. Горемыкина Кристина Павловна '7043

20. Богданова Виктория Николаевна 7044
Группа ЪД-11-24.1 (очная форма обучения)
на базе основного общего образования
по специальности 38.02.07 Банковское дело
срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Агафонова Екатерина Сергеевна 6902
2. Артамонова Яна Максимовна 6903
3. Афанасьева Ксения Евгеньевна 6904
4. Бадархаева Адиса Батоевна 6905
5. Беляевская Александра Степановна 6906

6. Бурлакова Александра Геннадьевна 6907
7. Гранина Анастасия Александровна 6908
8. Зеленская Надежда Сергеевна 6909
9. Зелент Дмитрий Сергеевич 6910
10. Иванова Софья Евгеньевна 6911
11. Качкынбаев Нуркамиль Каныбекович 6912
12. Козлова Валерия Максимовна 6913
13. Коновалова Ника Сергеевна 6914
14. Коногорская Юлия Алексеевна 6915
15. Королева Дарья Владимировна 6916

16. Лагерева Арина Владиславовна 6917
17. Молчанова Арина Григорьева 6918

18. Перелыгина Анастасия Александровна 6919
19. Поленышева Татьяна Алексеевна 6920

20. Ровнова Татьяна Сергеевна 6921

21. Рязанова Дарья Андреевна 6922

22. Сафронова Анна Владимировна 6923
23. Серебрякова Евгения Евгеньевна 6924
24. Хлескина Людмила Александровна 6925
25. Чешуина Анфиса Антоновна 6926

Группа БД-П-024.1 (очная форма обучения)
на базе среднего общего образования

по специальности 38.02.07 Банковское дело
срок обучения 1 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Абуздина Ксения Сергеевна 6927
2. Баянова Дарья Артемовна 6928
3. Берестова Валерия Артемовна 6929
4. Бутырина Лилиана Владимировна 6930
5. Викторова Полина Степановна 6931
6. Гаврилова Валерия Витальевна '6932
7. Горемыкина Алина Павловна 6933
8. Дагуева Алина Александровна 6934
9. Жалсанова Алена Очировна 6935
10. Захарова Александра Андреевна 6936
11. Захарова Альбина Афанасьевна 6937
12. Ихиритова Алена Валерьевна 6938
13. Колганова Дарья Руслановна 6939
14. Королева Олеся Степановна 6940
15. Кулакова Валерия Юрьевна 6941
16. Лисина Полина Дмитриевна 6942
17. Мангутова Виктория Алексеевна 6943

18. Махмаджонов Наврузджон Махмадсолихович 6944
19. Мутина Жанна Максимовна 6945
20. Назарова Дарья Владимировна 6946
21. Рабжаева Юлия Баторовна 6947
22. Седых Денис Сергеевич 9648
23. Сурмава Валерия Георгиевна 6949
24. Тарасова Наталья Евгеньевна 6950
25. Фролова София Александровна 6951

Приложение № 3 к приказу
№ Обу-225 от 15.08.2024

Группа ДОУ-24 (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования

по специальности 46.02.01 Документационное обеспечение управления и
архивоведение

срок обучения 2 года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Агапова Екатерина Анатольевна 6970
2. Батраева Юлия Александровна 6971
3. Будакова Баярма Шагдуровна 6972
4. Винзовская Людмила Александровна 6973
5. Иванова Маргарита Сергеевна 6974
б. Иванова Мария Константиновна 6975
7. Коновалова Анастасия Сергеевна 6976
8. Красникова Ирина Михайловна 6977
9. Кувшинова Алиса Артемовна 6978
10. Лебедева Наталья Михайловна 6979
11. Намсараева Елизавета Мунко - Баировна 6980
12. Петрекеева Екатерина Александровна 6981
13. Петроградская Мария Васильевна 6982
14. Полякова Алина Викторовна 6983
15. Поткина Ксения Владимировна 6984
16. Слонова Алевтина Владимировна 6985
17. Созыкина Елизавета Евгеньевна 6986
18. Тайбинова Юмжана Валерьевна 6987

Г руппа Ю-24 (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования

по специальности
40.02.04 Юриспруденция

срок обучения 2года 10 месяцев

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Анохина Александра Сергеевна 6988

2. Астафьев Дмитрий Анатольевич 6989
3. Воронцова Анастасия Николаевна 6990
4. Гизатова Лилия Фаиловна 6991
5. Гилева Ольга Александровна 6992
6. Зверева Татьяна Алексеевна 6993
7. Ипанова Елена Борисовна 6994
8. Кабанова Людмила Сергеевна 6995
9. Кашина Елена Владимировна 6996

10. Кочергина Алёна Владимировна 6997

11. Лонюк Надежда Алексеевна 6998
12. Максимов Николай Владимирович 6999
13. Машрабова Нигина Зокир Кизи 7000
14. Михалева Татьяна Денисовна 7001
15. Параскиева Татьяна Алексеевна '7002
16. Подольская Светлана Геннадьевна 7003
17. Протасов Герман Олегович 7004
18. Родюкова Анастасия Сергеевна 7005
19. Романова Евгения Андреевна 7006
20. Рыбалко Алексей Валерьевич 7007

21. Стрелец Иван Александрович 7008
22. Сумкина Лола Буньёдовна 7009
23. Тимошенко Екатерина Викторовна 7010
24. Федоровский Дмитрий Павлович 7011
25. Филатова Ирина Александровна 7012

26. Фролова Юлия Романовна 7013
27. Хлебникова Снежана Сергеевна 7014

28. Цыдыпова Арьяна Викторовна 7015
29. Щипцов Данил Андреевич 7016
30. Юсупова Наталья Владиславовна 7017

Группа ТиГт-24 (заочная форма обучения)
на базе среднего общего образования
по специальности 43.02.16 Туризм и

гостеприимство

№ Фамилия, имя, отчество п/н
1. Александрова Полина Сергеевна 7018

2. Андреев Егор Алексеевич 7019
3. Андреева Янина Владимировна 7020
4. Атанова Юлия Александровна 7021
5. Ганина Елена Захаровна 7022

6. Геращенко Анастасия Николаевна 7023

7. Горшенина Арина Артёмовна 7024
8. Зарубина Маргарита Андреевна 7025
9. Клюйкова Анна Викторовна 7026

10. Коваленко Виктория Евгеньевна 7027

11. Кропочева Виктория Григорьевна 7028

12. Курбетьева Светлана Владимировна 7029
13. Мыльникова Анастасия Романовна 7030
14. Николаева Евангелина Станиславовна 7031
15. Онишкева Кристина Эдуардовна 7032

16. Панасюк Елена Александровна 7033
17. Петровский Данил Сергеевич 7034

18. Рыбак Анастасия Викторовна 7035
19. Соколова Ксения Александровна 7036
20. Таратынова Кристина Олеговна 7037
21. Тишкова Вера Алексеевна 7038
22. Черепанов Юрий Витальевич 7039
23. Плеханова Анна Юрьевна 7040

24. Меньшикова Софья Ильинична 7041

25. Горохова Диана Петровна 7042